
VATROGASNA ZAJEDNICA 

ZADARSKE ŽUPANIJE  

Put Murvice 24, 23000 Zadar 

OIB: 74869235941 

 

Klasa: 406-01/21-01/02 
Ur. Broj: 2198-1-91-21-12 
Zadar, 29. lipnja 2021. godine 
 

 

       POZIV NA DOSTAVU PONUDE 04/21 

 

 

Poštovani, 

 

            Vatrogasna zajednica Zadarske županije pokrenula je Nabavu pjenila za gašenje 

požara, te stoga upućujemo Poziv za dostavu ponude. 

Poziv je upućen na adrese tri gospodarska subjekta i objavljen na internetskim stranicama 

Vatrogasne zajednice Zadarske županije te tako dostupan svim zainteresiranim gospodarskim 

subjektima. 

 

 

OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave: Pjenilo za gašenje požara  CPV 35111520-6 

Količina: 5500 litara 

Predmet nabave se isporučuje fco Vatrogasna zajednica Zadarske županije na adresi Put 

Murvice 24, 23 000 Zadar. 

Uvjeti  za izradu ponude nalazi se u prilogu Dokumentacije za nadmetanje. 

Procijenjena vrijednost nabave je 121.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

UVJETI NABAVE 

 

 Način izvršenja: Ugovor 

 Rok izvršenja: 30 dana 

 Rok valjanosti ponude: 60 dana 

 Rok, način i uvjeti plaćanja: U roku od 30 dana od dana isporuke robe i ispostave 

računa. 

 Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti; 

Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže: cijena bez PDV-a, iznos 

PDV-a, te cijena ponude s PDV-om. 

 Kriterij odabira ponuda: ekonomski najpovoljnija ponuda 

 

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 

 

 Ponudbeni list 

 Tehničke karakteristike 

 Troškovnik 

 Izjava ponuditelja 



 

NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i popratnom dokumentacijom ovog Poziva, 

a koju je potrebno dostaviti do 14,00 sati, dana 05. srpnja 2021. godine.  Ponudbena 

dokumentacija (Ponudbeni list, Troškovnik za pjenilo i Izjava ponuditelja) mora biti ispunjena 

i potpisana od strane ovlaštene osobe ponuditelja.  

 

Ponuda se dostavlja: 

Na e-mail adresu: vzz-zadarske@vzz-zadarske.hr  

Poštom na adresu: Vatrogasna zajednica Zadarske županije, Put Murvice 24, 23 000 Zadar 

Osobno 

 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete vezane uz predmet nabave. 

 

 

 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

 

 

 

      Predsjednik VZ Zadarske županije 

                                                                                        Željko Šoša 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PONUDBENI LIST: 
 

Predmet nabave: Pjenilo,CPV 35111520-6 
 

Naručitelj: Vatrogasna zajednica Zadarske županije, Put Murvice 24, Zadar,                                        
OIB: 74869235941 

Odgovorna osoba Naručitelja:  
 

Naziv ponuditelja: 
 

Adresa: 
 

OIB: 
 

Ponuditelj je u  sustavu PDV-a (zaokružiti): DA / NE 
 

E-pošta: 
 

Kontakt osoba: 
 

Tel: 
 

Fax: 
 

PONUDA: 
 

Cijena ponude bez PDV: 
 

PDV: 
 

Cijena ponude s PDV: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



TEHNIČKE KARAKTERISTIKE: 
 
1. Odobreno prema EN1568: 2008, dio 1, 2 i 3 

• Pjena niske ekspanzije prema EN 1568-3 (3%) IIIC s pitkom i morskom vodom 
 
2. Odobreno prema IMO MSC / Circ. 670 Visoka ekspanzijska pjena 
 
3. Točka smrzavanja -15 ° C 
 
4. Proizvodna linija 

• Bez PFC-a 
 
5. 100% biorazgradiv 
 
6. Ekspanzija pjene 

• 6 - 12 pjena niske ekspanzije 
• 60 - 140 srednja ekspanzijska pjena 
• 500 - 1000 visoke ekspanzijske pjene 

 
7. 25% vrijeme odvodnje vode 

• 5-10 minuta niske ekspanzijske pjene 
• 6-12 minuta srednje ekspanzijske pjene 
• 5-10 minuta visoke ekspanzijske pjene 

 
8. 50% vrijeme odvodnje vode 

• 10-20 minuta niske ekspanzijske pjene 
• 12-20 minuta srednje pjenaste ekspanzijske pjene 
• 10-20 minuta visoke ekspanzijske pjene 

 
9. pH vrijednost na 20 ° C 

• 6,5 - 8,5 
 
10. Gustoća pri 20 ° C 
• 1.030 ± 0,02 g / ml 
 
11. Viskoznost na: 

• 20 ° C <20 mm² / sek 
• 0 ° C <40 mm² / sek 
• -15 ° C <100 mm² / sek 
 

 
 
Sastavni dio ponude moraju biti ispitna izvješća, certifikati i tehnički listovi kojima se 
dokazuju tražene karakteristike 
 
 
 



TROŠKOVNIK ZA PJENILO 
 
 
 
 

Naziv proizvoda Količina Jedinična cijena Ukupna cijena 
bez PDV-a 

Ukupna cijena s 
PDV-om 

Pjenilo sa 
traženim 
tehničkim 
karakteristikama 

5500 litara 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
U____________________,________godine. ______________________________  

     ( potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
M.P. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

IZJAVA PONUDITELJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ovim izjavljujemo i potvrđujemo da smo proučili i razumjeli Poziv za dostavu ponude, za 
nabavu Pjenila naručitelja Vatrogasne zajednice Zadarske županije od 29. lipnja 2021. 
godine, te da prihvaćamo uvjete sadržane u istom.  
 
 
 
 
 
 
 
U____________________,________godine.   ______________________________  

       ( potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 


